
UCHWAŁA NR XLII/886/2006

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 23 marca 2006 roku

 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zaciągnięcia zobowiązania
wekslowego.

 

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity
tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie realizaqi projektu pod nazwą .Innowacyjny Śląski Klaster Czystych Technologii
Węglowych" na kwotę 64 991,47 zł.

 

§2

Realizacja projektu o którym mowa § 1 przewidziana jest do 30.10.2007 roku.

 

§3



Ewentualnym pokryciem zobowiązania wekslowego o którym mowa w § 1 będą dochody
własne Miasta.

 

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

UZASADNIENIE

Zarząd Województwa Śląskiego zaakceptował do dofinansowania w ramach działania 2.6
ZPORR (Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy) projekt składany przez Główny
Instytut Górnictwa w Katowicach pn. „Innowacyjny Śląski Klaster Czystych Technologii
Węglowych", którego partnerem jest Miasto Jastrzębie Zdrój, a także:

a)  Politechnika Śląska z siedzibą w Gliwicach, ul. Akademicka 2,

b)  Instytut Chemicznej Przeróbki Węgla z siedzibą w Zabrzu, ul. Zamkowa 1,

c)  Instytut Inżynierii Chemicznej Polskiej Akademii Nauk z siedzibą w Gliwicach, ul. Bałtycka 5,

d)  Jastrzębska Spółka Węgłowa SA. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, ul. Armii Krajowej 56,

e)  Katowicki Holding Węglowy S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Damrota 18,

f)   Kompania Węglowa S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Powstańców 30,



g)  Południowy Końcem Energetyczny S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Lwowska 23, h) Miasto
Gliwice z siedzibą w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,

h)  Miasto Jaworzno z siedzibą w Jaworznie, ul. Grunwaldzka 33,

j)   Miasto Katowice z siedzibą w Katowicach, ul. Młyńska 4,

k) Miasto Rybnik z siedzibą w Rybniku, ul. Chrobrego 2,

l)  Miasto Tychy z siedzibą w Tychach, Al. Niepodległości 49;

Koordynatorem projektu pn. .Innowacyjny Śląski Klaster Czystych Technologii Węglowych" jest
Główny Instytut Górnictwa w Katowicach. Celem projektu jest stworzenie sieci przedsiębiorstw,
instytutów naukowych, jednostek samorządu terytorialnego oraz wspierających ich instytucji
finansowych i instytucji otoczenia biznesu, która będzie współpracować ze sobą celem
opracowania systemu dostarczania efektywnych w sensie kosztowym surowców dla energetyki
węglowej - czyste technologie węglowe. Do zadań jednostek samorządu terytorialnego należy:

- wypracowanie i promowanie marki Klastra,

- zachęcanie przedsiębiorstw do działania w Klastrze,

- organizowanie spotkań uczestników Klastra,

- obsługa administracyjna zadań wynikających z projektu (sprawozdawczość, rozliczanie,
monitoring). Koszty realizacji projektu dla Miasta Jastrzębie Zdrój wyniosą    64 991,47 zł., w
tym:  środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 48 743,60 zł., środki z Ministerstwa
Rozwoju Regionalnego 16 247, 87 zł. Projekt w całości finansowany jest z środków
zewnętrznych.

W związku z planowanym zawarciem umowy między Głównym Instytutem Górnictwa -
koordynatorem w/w projektu, reprezentującym partnerów projektu, w tym Miasto Jastrzębie
Zdrój, konieczne jest zaciągnięcie zobowiązania wekslowego wynikającego z umowy. Weksel
własny in blanko stanowi zabezpieczenie właściwej realizacji tego projektu.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 30.03.2006 09:51
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 170


